G3VM101DRTR Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G3VM101DRTR Omronサプライヤー Omronディストリビューター
Omron Electronics LLC G3VM101DRTR
Omron
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル G3VM101DRTR
メーカー Omron
説明 RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
シリーズ *
パッケージング Tape & Reel (TR)
他の名前 G3VM-101DR(TR)
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Solid State
G3VM101DRTR
モデル: G3VM101DRTR
メーカー/ブランド: Omron
製品の説明 RELAY SSR SPST 1A 100V 4-SMD
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
見積もりをリクエストする
G3VM101DRTRの仕様
関連ラベル
関連商品
G3VM-VF
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 300MA 0-60V
在庫:  27 pcs
RFQ
G3VM-W
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
在庫:  588 pcs
RFQ
G3VM21DRTR
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-20V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM-WFL(TR)
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM101ERTR
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 2A 0-100V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM351ETRS
メーカー:  Omron
説明:  RELAY SSR SPST 120MA 6-DIP 350V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM353G
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NC 120MA 0-350V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM101PR
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM-WL
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM-WF
メーカー:  Omron
説明:  SSR RELAY SPST-NO 120MA 0-350V
在庫:  Out stock
RFQ
G3VM21GRTR
メーカー:  Omron
説明:  RELAY SSR SPST 20VAC 160MA 4SOP
在庫:  Out stock
RFQ